АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2024 г.

№820

Экз. № ______
р.п. Тереньга
	О признании утратившими силу

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»             п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №31 от 01.02.2022г. «Об утверждении муниципальной  программы «Забота»»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №244 от 17.05.2022г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2022. №31»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №744 от 28.12.2022г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2022. №31»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №745 от 28.12.2022г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2022. №31»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №746 от 28.12.2022г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2022. №31»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №125 от 13.03.2024г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2022. №31»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №769 от 24.12.2024г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2022. №31»;
- постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №779 от 26.12.2024г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 01.02.2022. №31»;
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                      Г.А.Шерстнев
0838